様式第１８号（第２条関係）
年　　月　　日

池田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

イラスト使用承認申請書

　イラストを使用したいので、次のとおり申請します。

	【使用キャラクター】
（〇で囲んでください）
	ふくまる　　　　ウォンちゃん

	【使用目的】

	【使用物】

	【使用数量】

＊　使用する物品の見本（写真等）を必ず添付すること。